
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO »:DERAL

ATO DA PRESIDENTE N" 196 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e na fonua do que consta do Processo nO 00I 303/98,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o item 5 do Ato da Presidente nO 180/98, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 29.5.98, uma vez que a matéria ali tratada já fora objeto do no Ato da Presidente
nO 167/98, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 20.5.98.

Publiquecse e registre-se.

Brasília, 08de junh de 1998.

Deputad

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF


